
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №10 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

«22»июня 2016г.                     №9 

 

 

Об изменении в Регламент  

Территориальной избирательной комиссии №10 

 

 

 На основании Распоряжения председателя Санкт-Петербургской 

избирательной комиссии от 17.06.2016года №24-рп и приказа председателя 

Территориальной избирательной комиссии №10 от 17.06.2016 года №26 

Территориальная избирательная комиссия №10  

 

РЕШИЛА: 

 

1. Считать официальным сайтом Комиссии в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (далее – сайт Комиссии) сайт с 

электронным адресом: http://tik10.spbik.spb.ru/ 

2. Внести изменения в пункт 1.5 Регламента, читать: Официальным сайтом 

Комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

(далее – сайт Комиссии) сайт с электронным адресом: 

http://tik10.spbik.spb.ru/. 

3. Внести изменения в п. 6.9 Регламента, читать: решения комиссии, в 

соответствии с законодательством о выборах и референдумах, 

подлежащие обязательному опубликованию, публикуются в печатных 

средствах массовой информации и (или) в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по электронному адресу: 

http://tik10.spbik.spb.ru/. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 10 Авдееву 

Г.А. 

Председатель Территориальной        

избирательной комиссии № 10                                                           Г.А.Авдеева 

 

Секретарь Территориальной                                                        

избирательной комиссии № 1                                                      Е.Ю.Ландышева 

 

http://tik10.spbik.spb.ru/
http://tik10.spbik.spb.ru/

